
c! ,J' :LQFC-SCf\1Š- 'i7 /ČJ -2CAG K3ZCJCJH'J

24169/C/2016-HPRR
č.j.: UZSVM/C/20022/2016-HPRR

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř,193/26, České Budějovice, psč 370 74
za které právně jedná plk.Mgr. Bc. Luděk Procházka,ředite1 Krajského ředitelství policie
jihočeského kraje,
IČO 75151511
(dále jen ,,předávající")

a

Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,
za který právně jedná Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice, na
základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění
IČO: 69797111
(dále jen ,,přejímající")

uzavÍrajÍ podle ustanoveni § 19 odst. 1 a § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS")
a ustanoveni § 14 vyhlášky Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tento

ZÁPIS
o předáni majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Č. UZSVM/C/20022/2016-HPRR

ČI. I

Česká republika je na základě přídělových listin ze dne 2.listopadu 1959 a 11.srpna 1961
vlastníkem níže uvedeného majetku a předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem podle
ustanoveni § 9 ZMS: - "

Pozemky:

poř. Parcela výměra d
Č. Č. m'

1 89/1 668 C

2 89/5 5119 C

3 89/7 243 C

ruh pozemku způsob způsob hodnota
využiti ochrany v účetnictví

Kč
)statní plocha jiná rozsáhlé 2.004,00

plocha chráněné
území

)statní plocha jiná rozsáhlé 12.457,20
plocha chráněné

území
)statni plocha jiná rozsáhlé 729,00

plocha chráněné
území

#24169/C/2016-HPRR@



\
í

zapsané na listu vlastnictví č. 6 v katastru nemovitosti katastrálního území Volary, obec Volary,
vedeném Katastrálním úřadem pro jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice (dále jen
,,majetek").

ČI. II. \

1. PředávajÍcÍ majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů a rozhodl o jeho trvalé nepotřebnosti
rozhodnutím ze dne 1.dubna 2016. Z tohoto důvodu předává přejimajÍcÍmu přIslušnost
hospodařit s majetkem ve smyslu ustanovení § 19b ZMS.

2. předávajÍcÍ předává přejimajicímu majetek uvedený v ČI. l. tohoto zápisu. Předáním tohoto
majetku se současně mění příslušnost hospodařit s uvedeným majetkem a příslušným
hospodařit s tímto majetkem se stává přejimajÍcÍ. Změna přIsIušnosti hospodařit s tímto
majetkem nastává dnem podání návrhu na zápis změny příslušnosti hospodařit ve prospěch
přejknajiciho u příslušného katastrálního úřadu.

ČI. Ill.

Majetek uvedený v ČIJ tohoto zápisu ve smyslu ustanoveni § 19b ZMS přebírá přejímajicí
bezúplatně.

ČI. IV.

předávajÍcÍ prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není vedeno žádné soudní řízení.

Předávajici prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není vedeno žádné správní řIzení.

Předávajici prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není uzavřena žádná smlouva o nájmu
ani smlouva o pachtu.

předávajÍcÍ prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen žádným věcným právem.

předávajÍcÍ prohlašuje, že převáděný majetek neužívá žádná osoba bez právního důvodu.

předávajici prohlašuje, že ohledně převáděného majetku nebyl uplatněn žádný restituční nárok.

Předávajici prohlašuje, že převáděný majetek leží v rozsáhle chráněném území.

Předávajici prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen vedením inženýrských sítí třetích
osob.

předávajÍcÍ prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen ekologickou zátěži.

předávající prohlašuje, že k převáděnému majetku nevznikly žádné pohledávky a přejknajíci
žádné nepřebírá.

předávající prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádné další právní ani jiné vady, že
na tento majetek nebyl zpracován privatizační projekt a není určen k privatizaci a že předal
přejknajícímu veškerou dokumentaci, kterou měl k dispozici, která s předávaným majetkem
souvisí.



Ž:

ČI. V.

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předávajici přejimajÍcÍmu finanční prostředky a
prohlašuje, že žádné finanční prostředky nemá k předávanému majetku ve svém rozpočtu výdajů
alokovány.

ČI. VI.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Tento zápis je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro předávajÍcÍho,
jeden pro přejhnajicího a jeden pro příslušný katastrální úřad.

Platnost a účinnost tohoto zápisu nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami.

předávajÍcÍ a přejímajÍcÍ se dohodli, že návrh na zápis změny příslušnosti hospodařit
podle tohoto zápisu podá u katastrálního úřadu přejÍmajici.

Smluvní strany navzájem prohlašují, že zápis neobsahuje žádné obchodní tajemství.

Tento zápis bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

přejhnající zašle tento zápis správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření zápisu.

v českých Budějovicích dne ,3 O -11" 2016

i gý ).."" ...73

plk. Mg k Procha
ředite ředitelství

KRAJSKÉ ŘEDIT HC¢ESKÉH0 KRAJE

{předávajÍcÍ)

v českých Budějovicích dne 18 -11- 2016

ÚŘAD PRO ZASTtjFÔVÁNÍ STÁTU
VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
Úzcmnf prAcovjšte České Budějovice
Prokišova 5, 371 03 České Budějovice

ř Budějovice
AJETKOVÝCH


